земель - землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та 

іншого призначення, яка розташована за межами с. Вербка (автодорога  Львів 

– Кіровоград - Знам’янка кілометр229+220 метрів) Хмельницького району 

Хмельницької області. 

Нормативна грошова оцінка земельної ділянки складає 65 414 грн. 

(шістдесят п’ять тисяч чотириста чотирнадцять гривень). 

2. Ввести в дію нормативну грошову оцінку земельної ділянки з дня 

прийняття рішення. 

3. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки підлягає індексації 

відповідно до вимог діючого законодавства. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну